
 

URI 
 

I L  R E T T O R E 
 
VISTO   il D.M. 989 del 25.10.2019; 
 
VISTO l’Avviso di Selezione pubblicato con D.R. 3134 del 16/07/2021; 
 
VISTO l’art.1 dell’avviso che indirizzano la selezione “agli studenti regolarmente iscritti all’Università degli 
Studi di Napoli Federico II per l’a.a. 2020/2021”; 
 
VISTO l’art. 2 del succitato avviso che prevede tra la documentazione da presentare all’atto della candidatura, 
“un certificato/attestato di lingua inglese o di altra lingua veicolare per lo svolgimento delle attività di livello 
almeno B1” e che “non saranno valutate candidature incomplete, anche mancanti di firme”; 
 
VISTO il D.R. 3827 del 29/09/2021 con il quale veniva nominata la Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 
3 dell’Avviso di Selezione;  
 
CONSIDERATO che la pubblicazione della graduatoria è prevista entro il 20 ottobre 2021; 
 
RILEVATO D’UFFICIO che le candidate CAPUANO Roberta e TEGOLA Valeria hanno presentato un 
programma di lavoro incompleto contravvenendo alle disposizioni dell’art. 2; che i candidati BINDI Luisa e 
LATTERO Nicola hanno presentato un attestato di lingua non conforme a quanto disposto dall’art.2; e che il 
candidato VITIELLO Joseph all’atto di presentazione della candidatura non risulta essere regolarmente 
iscritto all’a.a. 2020/2021 contravvenendo a quanto previsto dall’art.1; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni in premessa, sono esclusi dalle procedure selettive i seguenti candidati: 

 

COGNOME NOME MATRICOLA  
BINDI LUISA M65001129  

CAPUANO ROBERTA M97000334  

LATTERO NICOLA N73001274  

TEGOLA VALERIA P22000090  

VITIELLO JOSEPH P07000108  

 
IL RETTORE 

Matteo LORITO 
 

Ripartizione Ricerca e Terza Missione 
Il Dirigente Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 
Per chiarimenti: Dott.ssa Anna Perriccioli 
anna.perriccioli@unina.it 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/4067 del 15/10/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


